
Mos e humb, rinovoje
Si të rinovoni mbulimin tuaj MassHealth

Përditëso informacionet e kontaktit 
Jepini planit shëndetësor dhe MassHealth informacionet tuaja 
të përditësuara të kontaktit në mass.gov/masshealthrenew në 
mënyrë që të mos humbni njoftime të rëndësishme për rinovimin. 

Rinovo në kohë mbulimin tënd
Zgjidhni si doni të bëni rinovinimin, dhe bëjeni kohë para afatit.

 • Online në MAhealthconnector.org

 • Me telefon në 800-841-2900 (TTY: 800-497-4648)  
me një përfaqësues të MassHealth

 • Në letër duke përdorur formularin që keni marrë me postë 
nga MassHealth

 • Personalisht me një ndihmës regjistrimi që gjendet në 
MAhealthconnector.org te pjesa “Help Center”  

Bëj gati dokumentet
Vizitoni wellsense.org ose skanoni kodin  
QR për të parë listën e dokumenteve që  
mund t’ ju duhet për rinovimin. 

Rinovo 
tani!

Keni pyetje në lidhje me pranimin?
Kontaktoni shërbimin e kujdesit ndaj  
klientit të MassHealth 800-841-2900  
(TTY: 800-497-4648) 

Është e rëndësishme të keni mbulim shëndetësor gjatë gjithë kohës në mënyrë 
që takimet shëndetësore, recetat dhe testet laboratorike t’i keni të mbuluara kur 
ju duhen. Çdo vit, përfituesit e MassHealth duhet të rinovojnë sigurimin e tyre 
shëndetësor për të mbajtur mbulimin me kosto zero.
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3 hapa për të qenë të mbuluar

Commonwealth of Massachusetts
P.O. Box 4405
Taunton, MA 02780

COMMONWEALTH OF MASSACHUSETTS
EXECUTIVE OFFICE OF HEALTH AND HUMAN SERVICES

RESPONSE REQUIRED!
SE REQUIERE RESPUESTA!  RESPOSTA NECESSARIA!  REPONS OBLIGATWA! 

Kërkoni këtë te posta së 
bashku me datën e afatit.
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